
Contacto

Teléfono 974233030
Correo Electrónico administracion@hoyadehuesca.es

Dirección Postal

Berenguer, 2-4
(22002) Huesca España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (L06020022)-SUMI2/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2018 a
las 12:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca Hoya de Huesca - Plana de Uesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2200132E
Sitio Web https://hoyadehuesca.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5dnRqkYhXpnnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un vehículo ligero 4 X 4

Valor estimado del contrato 28.925,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.925,62 EUR.

Clasificación CPV
34144200 - Vehículos para servicios de emergencia.

Plazo de Ejecución
Del 05/12/2018 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Formalizado

Adjudicatario

COCHES LA OSCENSE S.L
NIF B22002943
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.198,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.119,8 EUR.

https://hoyadehuesca.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5dnRqkYhXpnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Comarca Hoya de Huesca/Plana de Uesca

Dirección Postal

Berenguer 2-4
(22002) Huesca ES

Apertura sobre oferta económica
El día 16/11/2018 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Comarca Hoya de Huesca/Plana de Uesca
(22002) Huesca España

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2
Fecha de Formalización 23/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación única oferta presentada y cumplir con los pliegos que rigen la presente contratación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/11/2018
Plazo de Formalización Hasta el 23/11/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Reposición

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/11/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Comarca Hoya de Huesca/Plana de Uesca

Dirección Postal

Berenguer 2-4
(22002) Huesca ES

Apertura sobre administrativa
El día 16/11/2018 a las 09:30 horas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=swiTHQxN5LYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 437437-1543405654291 |  2018-545142 | Wed, 28 Nov 2018 12:47:51:508 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160474567386736756837541706648755474979 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=swiTHQxN5LYSugstABGr5A%3D%3D

